
Nájemní  smlouva
Č í slo smlouvy pronaj í matele :  I  7 l 7 0837 37 6 l 2022

Smluvní  strany

Dětslcý domova a Š kohí  j í delna, Zruč  nad Sázavou, Poš tovní  593
se sí dlem Poš tovní  593,285 22Zrué  nad Sázavou
jednají cí :  

IČ 7 0837 37 6 DIČ :CZ7 0837 37 6

baŇovní  spojení :  Komerč ní  banka, a.s. Kutná Hora
č .ú č tu:  27 -2105860217 10100

(dále jen,,pronají matel")

a

Město zrué nad sázavou
Zastoupené : 
Se sí dlem: Zámek1,285 22,Zruč  nad Sázavou
lč o oozzeeel
DIČ  CZ 00236667
Bankovní  spojení :  Č eská spořitelna a. s., poboč kaZrué  nad Sazavou, č .í t.:0443549369l0800

(dále jen,,nájemce")

uzaví rají nodle.§2JO| ffi 
; ři',ť i'; } : '.í í §lfi í fií "r"?: l,i"i,l,fi "slcýzákoní k,

L Předmět nájmu

1 .1. Předmětem pronájmu je nemovitost v katastrální m ú zemí  Zruč  nad Sázavou, v obci Zruč
nad sazavou

budova ě.p.593, Poš tovní  u1., v ní ž  jsou umí stěny nebytové  prostory a to v pí í zemí  budovy
celé  mí stnosti č .49 až  5l o v} měře 67,14 m2 a dále ideální  podí l společ ných prostor vstupu,

chodby a sociální ch zaří zení  o výměře 37,39 m2 (celková výmé ra č ini 104,53 m2), které  jsou

zapsané  v katastru nemovitostí  vedené m Katastrální m uřadem pro Středoěeský kraj,
Katastrální m pracoviš těm Kutná Hora LV 1635 pro katastrální  ú zemi Zrué  nad Sázavou, obec

Zruč  nad Sázavou (dále jen ,,předmět nájmť ') souč ástí  pů dorysný planek pří loha č .2.

1.2.Souč ástí  předmětu nájmu není  movitý majetek.

I I . Úč et nálmu

2.1. Pronqí matel pronají má nájemci předmět nájmu uvedený v č l. I . té to smlouvy za ú é elem
č innosti ordinace lé kařů .

2.2. Nájemce potvrzuj e, ž e je mu znám stav předmětu nájmu uvedené ho v č 1. I . té to smlouvy,

až e sí  předmět nájmu prohlé dl.

lb



4.1

4.2

4.3

2.3. Nájemce se zavazuje dodrž ovat vš echna ujednrání  té to smlouvy vč etně ujednání  o už ivé ní
předmětu nájmu pouze k povolené mu ú č elu už í vání  a sjednaným způ sobem. Nájemce není
oprávněn už ivat předmět nájmu j iným způ sobem, než  kpovolené mu ú č elu už í vání  ani
v pří padě, ž e by se v dů sledku zmé ny poměru na straně nájemce jeho ěinnost v některé m
ohledu zmé nilaa/nebo měla změnit jakýmkoli způ sobem.

ilI . Doba nájmu

3.1. Nájem se sjednává od 1,7.2022 (dáIe jen ,,ďen zahájení  nájmu") do 30.6.2023

IV. Předání  předmětu nájmu

Pronají matel předá nájemci předmět nájmu v den ú č innosti té to smlouvy (dále jen ,,den
předánÍ "). V den předání  zapří tomnosti obou stran bude vyhotoven předávací  protokol
(dále jen ,,předávací  protokol"). Nájemce je povinen předmět nájmu od pronají matele
pí evzí t.

V den předání  nájemci přecházi veš kerá odpovědnost za prostory předmětu nájmu,
jejich stav, majetek v nich se nacházqí cí  a odpovědnost vů č i třetí m osobám týkají cí  se
předmětu nájmu na nájemce.

Nájemci je znám technický stav předmětu nájmu, nájemce pronajaté  prostory předmětu
nájmu v tomto stavu před uzavření m té to smlouvy zkontroloval a prohlaš uje, ž e nemá
v tomto směru vŮč i pronají mateli ž adné  nároky a/nebo jaké koli výhrady k předmětu
nájmu. Nájemce prohlaš uje, ž e pronají matel předává nájemci předmět nájmu ve stavu
způ sobilé m k běž né mu už ivání pro povolený ú č el už iváni.

V. Nájemné

Nájemné  se sjednává ve výš i 3763r- Kč  měsí č né  za nebytové  prostory měsí č ně a
záloltu na služ by ve výš i 1995,-Kč  se č tvrtletní  splatností  vž dy k 15. dni první ho
měsí ce dané ho č tvrtletí  a to na ú č et pronají matele uvedený v záh| aví  té to smlouvy.
Dalš í  faktury obsahují cí  nájemné  a služ by spojené  s nájmóm budou vystavovány na
zaěátku dané ho č tvrtletí  a odeslány nájemci na email:  po
její m vystavení .

Nájemce bude platit pronají mateli nájemné  vč as, bez upozornění  avyž ádé ní , dálebez
sráž ek, protinároků , kompenzací  nebo odpoč tů , s qijimkou takoqých sráž ek,
protinárokŮ, kompenzací  nebo odpoč tů , které  jsou qýslovně uvedeny v té to smlouvě,
a to v Kč  a na pří sluš ný bankovní  ú č et pronají matele.
VPří Padě jaké koli pozdní  ú hrady budou ú roky zprodlení  vypoč í tany vsouladu
s platnými č eskými právní mi předpisy. Úroky z prodlení  budou poč í ttí ny z dluž né
č ástky zakaž dý den prodlení .
Pronají matel je oprávněn automaticky kaž dým rokem od 1. ledna valorizovat
(zvyŠ ovat) nájemné  o sto procent (100 Yo) mfuy inflace v Č eské  republice bez nutnosti
uzavÍ it dodatek k té to smlouvě. Pronají matelbez zbyteč né ho odkladu oznámí  pí semně
nájemci výš i nájemné ho pro daný rok po té to valorizaci nájemné ho. VŽhledem
ke skuteěnosti, ž e rust mí ry inflace nebude pravděpodobně znám ihned k 1. lednu
Pří sluŠ né ho roku, platí , ž e ke zvýš ení  dochází  zpětně od 1. ledna pří sluš né ho roku.
Nájemce je povinen platit valorizované  nájemné  až  od doruěení  oznámení

5.1

5.2

5.3

5.4



pronají matele, přič emž  do té to doby není  v prodlení  s lrrazení m navýš ené ho

najemneho. Č ast nájemné ho odpoví dají cí  valoizaci za dobu od 1. ledna do dne

doruč ení  oznámeni pronají matetó 3e ná;.-.. povinen zaplatí t v termí nu splatnosti

nejbliž š í  splátky nájelnné É o po doruěení  oznámenipronají matele. k první  valorizaci je

opráuněn p.onáii-átel přistoupit od 1. ledna 2023. Výš e nájemné ho bude upravována

pronají matelern o výš i roč ní ňo nárustu indexu vyhláš ené ho v kalendářní m roce,

ve któré m dochází ť indexaci. Při první  indexaci bude jako výchozi pouŽito záklaďní

nájemné  ke dni podpisu té to smlouvy (bezindexace). Pro kaŽdou následují cí  indexaci

bude použ ita vyse nájemné ho (zvýš ené ho o provedenou indexaci) z předchozí ho

kalendirniho roku. Jakákoli jednostranná ú prava nájemné ho v souvislosti s indexací

podle té to smlouvy bude spoč í vat pouze u.l"to zvýš ení , Sniž ování  nájemné ho je

Áož né pouze v pří padě, ž e senatom strany pí semně dohodly,

VL Podmí nky nájmu

6.1. Nájemce je povinen se o předmět nájmu starat s pé ěí  řádné ho hosPodáře tak, abY

preamct 
"ai-" 

byl chraněn_před poš kození m anedoché aelo na něm ke Š kodám ani ke

š kodám nazďtaví a majetku třetí ch osob,

6.2 Nájemce je povinen dodrž ovat platné  právní  předpisy, zejmé na protipož ární  a

bezpeěnostní .

6.3 Nájemce je povinen umož nit pronají mateli kdykoliv provedení  kontrolY dodrŽování

poómí rreť nájmu sjednaných touto smlouvou a poskýnout nezbytnou souč innost,

6.4 Ňa1.-.. je"opravncn přenechat předmět najmu do lž í vání  dalš í ch osob jen s

předchozí m pí semným souhlasem pronají mat,l9, 
.. .

6.5 "Ói^ a" Á ieplo, vodné  a stoč n3 a dátSictr služ eb spojených s už í vání m Předmětu

nájmu nájemcem' budou brazeny zálohově ve v;fš i uvedené  v přiloŽené  kalkulaci

spiatné  uě č turtl.t rí ch splátkách do 15.dne první ho měsí ce dané ho Č tvrtletí  na ÚČ et

pronají matele.Skuteč nou výš i cen a celkových záIoh za jednotlivá Plnění  ziČ tuje

pronaj í mat el vž ďy za kalendářní  rok,

6.6 Ňa3á.. je po předchozí m pí semné m souhlasu pronají matele_ oprávněn provádět

zmé nyna předmětu nájmu stí mž e,nebude pož aďovatú hradu nakladŮ s tí m sPojených

a rovněž  pož adovat po skonč ení  nájmu prótihodnotu toho, o co se zvýŠ ilra hodnota

předmětu nájmu.

6.7 Nájemce 
"e 

ravazujezajiš ť ovat správu předmětu nájmu ! Pé Č Í  řádné ho hosPodaře, tak,

aby předmět nájmu uyt cmanen pr.O póš kození m, nedocházelo na něm ke Š kodám ani

ke š kodám nazdtaví  a majetku třetí ch osob,

VI I . Povinnosti nájemce

7.L Nájemce bude, kromě přiměřené ho opotřebení  bé ž ným provozem, předmět nájmu

udrž ovat ve qiborné m staw a vzhledu,

7.2. Nájemce bude pronají matele okamž itě informovat ojaké koliv ne_ho.dě nebo PoruŠ e

týkajicí  se táprrlict Žaí í zeni, elektrické ho osvětlení  nebo ostatní ch instalaci;  alnebo

ojur.e* mriv'pózaru vprostorách předmětu nájmu, které ho si je vědom; a/nebo

3Jtetoti j ine $kode č i ú jmě vzní k1é  na předmětu nájmu č i v budově, Není _li v té to

smlouvě výslovně stanoveno j inak, prónají matel nemá ž áďnou povinnost takové

záIež í to stt napravovat a/nebo opravovat,

J



7,3, Nájemce nebud.e vProstorách ppdmetu nájmu provádět ž ádné  ptáce,vylepš ení  a/neboÚPravY bez Předchozí ho qýslovné ho pir..rreno souhlasu'pronají matele. pokud
dodavatelem 

,není  Pronají matel, má pronají matel právo nu uytonáuání  stavební ho
dozoru nad jakýmikoli stavební mi i j inými pracemi v prostorách předmětu nájmu, které
byly pronaj í matelem schváleny.

7,4, Nájemce bude,udrŽovat vnějŠ Í  vzhledpředmětu nájmu uklizený a odpoví dají cí  pří sluš né
urovni prostředí .

7,5, Nájemce neumí stí  vProstorách pledmětu nájmu ž ádný nápis nebo podobný objekt,
kter"ý bY bYl vidět 

1 
vnějŠ í  strany-předmětu nájmu, pokud -u k to-u nedá prona;í matel

Předchozí  výslovný PÍ semný souhlas. Nájemce nerrí  oprávněn opatřit předmět nájmujakýmikoli Š tí tY, návěstí mi a/nebo podobnými znamení mi bez předchozí ho qislovné ho
PÍ semné ho souhlasu pronají matetě. pozaáá-li nájemce o uděĚní  souhlasu k opatření
Předmětu nájmu Š tí tY, návěstí mi a/nebo poOÓUnymi zaří zení mi, nevyjádří _li se
Pronají matel do 30 dní  od doruč ení lakové  ž áósti ,považ ujese souhlas pronají mat ele zazamí tavý, Při skonČ ení  nájmu je nájemce povinen-veš keré  š tí ty, náré rií 'u/nebo podobná
zaří zení  na své  náklady odstranit a Úvé st piedmět nájmu do pů vodní ho stavu.

7,6, Nájemce se bude chovat takouým zptisobem, aby ž ádnýmzpů sobem nenaruš il pokojné
uŽÍ vání  budovY její mi ostatní mi nájé mci uuŽiuut"ti. v pripaae, ž e k takové mu naruš enídojde, veŠ keré  Š kodY a ÚjmY takovYch nájemců  a už ivatelů  nájemce bez zbyteóné ho
odkladu odš kodní , aniž by pronají mátefi vzňiklyjaké koli náklady. 

-_ - '
7,7, Nájemce bude realizovat zásobování  předmětu nájmu tak, aby nedocházelo k naruš ení

Č i k omezení  obchodní  č innosti pronajimatele a daňrch nájómců  u uuaout.
7,8, Reklama nájemce, ProPagace sortimentu a marketing souvisejí cí  s č inností  nájemce

na Předmětu 1ájTu,_Po,kud se jedná o reklamní  a marřetingouo"prortr"-ály viditelné  č ij inak vní matelné  v budově a bezprostřední m okolí  a mimo předmět nájmu, musí  b} tpředem pí semně schváleny pronají matelem.

vilI . poruš ení  smlouvy nájemcem a následná opatření

Jaké koliv následují cí  situace (dále jen,,pří pad poruš ení ") budou považ ové ny zanedodrž ení
závazki a poruš ení  té to smlouvy ze sttany nájemce:

8.1 pokud a kdykoliv nájemné ,
finanč ní  závazky náj emce,
splatnosti;

zálohy ajaké koliv j iné  č ástky, poplatky, náklady alnebo
nebo jejich č ást, nejsou ultazený pronajimateli v terminu

8.2 Poku{  nebYlo nájemci uděleno jaké koliv povolení  nutné  pro provozování  č innostiv Předmětu nájmu nebo Pokud bylo jakekÓfiv takové  pouót"rri'r* š eno, s výjimkouzruŠ ení  v dŮsledku. Přeměny, kdy nástupnický subiit< t toto povolení  zí ská sezachování m kontinuitY tak, Že.""i ú č inoorti ,roueho á staré ho povolení  nebude ví cenež  š edesát (60) dnů ;

v Pří Padě jaké hokoliv j iné ho poruš ení  té to smlouvy nájemcem, které  je dů sledkem
PoruŠ ení  a/nebo nedodrž ení  které hokoliv závazki nedo dohod ouruŽ"ný"ň vté tosmlouvě a pokud takové  poruš ení  smlouvy.trv á dé le než  patnáct (15) dnů  od předání
Pří sluŠ né ho PÍ semné ho uPozornění  pronají matelem nájám.i, u n,i.; .-"" n.p.orr.ar
náPravu nebo náleŽitým zPů sobem neiah ájí l náptavu torráto poruš ení  smlouvy, pokud
náprav a takové ho poruš ení  smlouvy vy ž adqe aótsi ttrtrtu než  ňicet(3 0) dnů .

8.3



8.4 v pří padě výskytu pří padu poruš ení  mů ž e pronají matel podle vlastní ho uvaž ení

kdykoliv:

o ukoněit nájem, jakož  i tuto smlouvu, a to před řádným termí nem její ho skonČ ení

zas1ání m pí semné ho o^ Á"i o odstoupeni nájemci;  odstouPení  od smlouvY

nabude ú ěinnosti v okamž iku doruč ení  pří sluiné ho ozn6meru o odstoupení

pronaj í matelem náj emci;

o v pří padě předchazejí cí ho skonč ení  té to smlouvy, okamž itě n9b9 kdvkoliv později

abez jak{ hokoliv oátsitro upo"or"cní  nebo pož adavku vstoupit do předmětu nájmu

nebo jaké koliv jeho č ásti 
-uówrx 

fjóm9.e 
a odstranit majetek nájemce se

souhlasem nájemce, ktery t imtá | ro"u3i_ut"li neodvolatelně uděluje azarué l$e;

a/nebo

o použ í t jaké koliv dalš í  vhodné  formy náptavypovolené  č eskými právní mi předpisy,

8.5 Bez ohledu na výš e uvedené  právo !-yjlTulele ukonč it nájem a tuto smlouvu

z dalš í ch dů vodů  uvedených ";ů Ň;h 
'* ry+  

právní c! pŤ edpisech není  jakkoli

dotč eno. ž aaný odkazv té to ,-t iurrJ"rru specifické  Právo a/nóbo náPravný Prostředek

nebrání :"r.t"Í i stranám uoputn* * ,:"ter,qkoliv j iné ho práva a/nebo nápravné ho

prostředkuJr"u" , podání  iuňii,t" r.i""y-.ie pronají mate1 ze zál< ona oprávněn,

8.6Přiukoněení té tosmlouvysejakekolivaktuální nájemné náIež ejí cí dodneskonč ení
nájmu stává okamž itě splatn; im,

IX. Výpověď

9.1 pronají matel mů ž e tuto smlouvu vypovědět j  bez udaní  dŮvodu s qýPovědní  dobou 3

měsí ce, utera ziene bé ž et ode dne. dóruěení  výpovědi náj emci.

g.2 Nájemce mů ž e tuto smlouvu vypovědět í bez udáni dů vodu s qiPovědní  dobou 3

měsí ce, WÁá;:"běž et ode dne áoruč ení  výpovědi pronají mateli.

g.3 Nájemce není  oprávněn pož adovat v pří padě výpovědi ..1e : t,uly 
pronají matele

přiměřené  odstupné . Nájemce .. t irnto ,neno pravina přiměřené  odstupné  ve smyslu

ustanovení  s )zž l obč anské ho zákoní ku uýslovně vzdává.

X. Vrácení  předmětu nájmu po ukonč ení  nájmu

10.1.Kedniskonč ení nájmua/nebokednivyklizení předmětunájlu,které pronají matel
ješ tě před vyprš ení m tŤ " : r"l; ry povolil, 3e na3emce pwinen odstranit, není _li

stranami dohodnuto j inak a/nebo póma to pronají matel pož aduj e, zpí edmětu nájmu

jaké koliv vybavení  azbož í  1ěetrĚ 
vš ech ú prav-ainstallací  provedených nájemcem

bez souhlasu pronají matele. Ň;ň." j". nárl.drrc povinen 9vé st 
předmět nájmu

do perfektnit o, ,tÁ s ohledeř rru ob.rytté  opotřebení  bé ž ným provozem, kromě

odstranění  takových ú prav, sjejichž  pone9hlní m pronají matď souhlasil, Tam, kde

po nájemci není  pož adovlno, 
"uú v prirr"š ný ,1lrraw 

odstranil, zů slanou tyto ú pravy,

bezohledu na ustanovení  sziž o obč anské ho zákoní ku, ke dni skonč ení  nájmu

v předmětu nájm;r.jako ,nu.i,t,t p,o"uji-ut,t,, aniž by byl pronají matel povinen zapÍ ant

,,,. "l,,.,niflt ici * alprÉ "ů biavv j  akoukoli kompenzaci.

.ró,j i,iiů * l3* lb.rrou .,rtť ."? odstoupení m ze,strany pronají matele, vyklidí  nájemce

' předmět nájmu před uplynutďřiilil J"t ode dnel ú v to,o odstoupení  od smlouvy

nabylo ú č innosti,

l0.3 za ú ěelem předání  předmětu nájmu bude za pří tomnosti.obou. stran vyhotoven

pí edávací  protokol (dále jen lffie"u"i protokoť ,), ato nejpozději v den skoněení



nájmu' Předávací  Protokol bude zejmé na obsahovat 
_seznam oprav, které  je nájemcePovinen Prové st a/nebo uhradit. Sch"ů zka, uerrem tte.e je vyplněn apotvrzenpředávací

Protokol, se bude konat na základěpí r.Á; p;; ;"ky odeslané  pronají matelem. pokudse nájemce bez rczumné ho dŮvodu pr.áaiuJ schů zky nezú č astní , tua" předávacíProtokol vYhotoven Pronají mat elem zaiio.rii; i- ourt* uné  nezú č astněné  osoby.10'4' VeŠ keré  reklamní  instalace, š tí ty, návěstí  ajiná podobná znamení  nájemce budounájemcem odstraněny na vlasŇ nráklady ná ton.i doby trvání  nájmu. Jaké kolivPoŠ kození  budovY zPŮsobené  odstraňování ir."i.r"-rí ch instalací , š tí tů , návěstí  a j inýchpodobných zaří zení  jenájemce povinen ir,".J"pi* it. )

10'5' Pokud nájemce nePředá nebo si ponechá přeámět nájmu nebo kteroukoliv jeho č ástve své m &Žení  Po ukonČ ení  tohóto nájmi t"" 
"yrrÓ"noto 

so.rhiasu pronají matele,zaPlatí  nájemce Pronají mateti (za k ž ái ,Ňuiy -e.i.;  ,-lu* i pokutu vev!š idvojnásobku 1zx1 aktiální ho nájemn eno', riJri-ňloe najem cem ltazena v měsí č ní chsPlátkách sPlatných vž dY pwni fi.;  oen [ azdeho měsí ce po tut""e.-* onč ení  nájmu;a veš keré  š kodY, Pří mé  nebo náslejna, rc".J-p.o* iimateti vzniknou z dů vodů  takové hodrž ení  předmětu nájmu nájemcem po smluvené  lhů tě. yznik ani přijetí  nájemné hoPronají matelem vté to WŠ i nemů ž e ,nu^ "nut uznání  nároku nájemce nadrž eníPředmětu nájmu nebo ornezení  nebo.* dá]  ,; ronají matelova nárořu na práva nebooPravné  ProstředkY zaruěené touto smlouuou n.t'o pii.rusny.i p;ň] ; ;předpisy.

xI . závěreč ná ustanovení
1'1' Práva a Povinnosti smluvní ch stran touto smlouvou výslovně neupravené  se ří dí  obecnězávaznýmiPrávní mi předpisy, zejmé názák. č . sgtz,OtiŠ a., obč anský zé l< oní k.
l1,2, Tato smlouva mů ž ebýtměněna a doplňovrána pí semnými č í slovanými dodatky. Nabýváplatnosti a ú č innosti dnem podpisu oÚJrnu j .; i.i ú rdáí Ú.

j ] .?r,I i:  ;Hilr* ývá 
platnosti dnem podpisu oběma ú č astní ky a ú č innosti dnem její ho

lL4' Tato smlouva 
-se 

vYhotovuje ve třech stejnopisech, znichž  pronají mat et obdrž í  2stejnopisy a nájemce 1 stejnopis.

11.5. Pří lohou té to smlouvy je kalkulace nájemné ho vč etně služ eb.

Ye Zruč inad Sázavou a""?ř: .6: .2OZL ye zruč inad sázavou a"" ] .Y. : ..,, ?-?.?
Nájemce

Město zruč  nad sázavou
Pronají matel

Dě| lky domov a Š kotnilí oelna
Zruě nld Sá2!vou, iottovní  593

,",

&1

domov a Š kohí .lí delna

6



Pří loha č .1 :  kalkulace nájemné ho 
_

P-ří i"h" č .2 :  pů dorysný plánek předmětu nájmu

Pří loha č .3:  předávací  protokol

Pří loha ě.1

Měsí ění  kalkulace nájemné ho vč etně s| až eb 2022,

Nájemce: Město Zruč  nad Sázavou

polož ka iednotka hodnota

plocha m2 104,53

náiem Kč 3 163

vodné  a stoěné m3 7,3

Kě/m3 65 85

teplá voda 600

Poiistné  budovy Kě 40

Teplo Kě 1 200

Odvoz kom.

odpadu Kč 70

služ by celkem Kč I  995

Celkem Kč 5 758

Č wrtletní  platba nájem

služ by

Celkem

| I  289

5 985

17 214

1.ětvrtletí  lzaI ,2-3.mé sicl zaplatitnájem do 1S,ledna dané ho roku

z.é ť ýrt| ďi lza4-5-6.mé sicl zaplatitnájem do 15,dubna dané ho roku

3.ětvrtletí  lza 7 -L-9.mé sicl ziplatitnájem do 1 S,ěervence dané ho roku

4.ětvrtletí  lza í 0-I1-12.měsí c7 zaplatitnájem do 15.ří jna dané ho roku







fr-. g-. a/e \ \ \ q

-,-,J

L .-.blqaa-r-.

iit i



Město zruč  nad sázavou
odbor technických služ eb a správy majetku,

Zámek I ,285 22 Zruč  nad Sázavou

Předávací  protokol

Dětslcý domova a Š kohí  j í delna, Zruč  nad Sázavou, Poš tovní  593

se sí dlem Poš tovní  593,285 22 Zruč  nad Sazavou
jgdnají cí :

IC:7 0837 37 6 DIC:CZ7 0837 37 6

bankovní  spojení :  Komerč ní  banka, a.s. Kutná Hora
ě.ú č tu:  27 -2105860217 l0I00

(dále jen " předávaií cí  ")

a

Město zrué  nad sázavou
Zastoupené : starostou města M m
Se sí dlem: Zámek1,285 22,Zruě nad Sazavou
tč o oozgeeel
DIČ : CZ00236667
Bankovní  spojení :  Č eská spořitelna a. s., poboč kaZruě nad Sázavov,č .ú .:044354936910800

(dále jen " přebí rají cí  ")

Předmětem pronájmu je budova č .p.593, Poš tovní  u1., v ní ž  jsou umí stěny nebytové  prostory,

a to v pří zemí  budovy celé  mí stnosti č .49 až  5l o qýměře 67 ,l4 m2 a dáIe ideální  podí l spo-

leč ných prostor vstupu, chodby a sociální ch zaí í zení  o výměře 37,39 m2 (celková výměra č iní
104,53 m2), které  jsou zapsané  v katastru nemovitostí  vedené m Katastrální m ú řadem pro

Středoč eský kraj, Katastrální m pracoviš těm Kutná Hora LV 1635 pro katastrální  ilzemiZrué
nad Sázavou. Předrání  se uskuteč ní nazákladě Nájemní  smlouvy ze dne26.7.2022 (evidenč ní

č í slo smlouvy přebí rají c iho l24 12022).

stavv měřič ů  ke dni předání

Elektroměr č .

Vodoměr S č ,

Vodoměr T č .

Topení  1 č .

Topení  2 č .

Topení  3

T§ft-J^ /ů l

stav:..

4ústav:

stav:

stav:

stav:

stav:

/ q
l/Ý
o
3ďE

4qÝ



Město zruč  nad sázavou
odbor technic§ých služ eb a správy majetku,

Zámek I ,285 22 Zruč  nad Sázavou

předávaií cí  předal přebí raií cí mu tvto klí č e od:

Vstupní ch dveří :  L..,,..ks
Vstupní ch dveří  ordinace:,.,,..L
Vstupní ch dveří  č ekárna

Vnitřní ch dveří :  .... 2-..,,..ks

wc: . .L.: .A.,. .,. ks

Schránky .......ks
.lVr(u!) :h 4

Dalš í :

Přebí rají cí  prohlaš uje, ž e si předávané  nemovitosti, vč etně jejich pří sluš enství  a vš ech sou-

Č ástÍ , před podpisem řádně prohlé dl, jejich technický i právní  stav je mu znám a v tomto sta-

vu je také  dneš ní ho dne od předávají cí ho přebí rá.

Přebí rají cí  se zavazqe v pří padě ukonč ení  smlouvy o výpů jč ce nebytových prostor předat

tento prostor v pů vodní m stavu.

Předávají cí  a přebí rají cí  svým podpisem potvrzují , ž e nebytový prostor byl přebí rají cí mu řád-

ně předán a ten byl bez výhrad řádně převzat.

L,07, Z07?.
lr, D7. 2027

ve zruč i nad sázavou dne ve zruč i nad sázavou dne

Dótelď 
Zruě 
É mÉ

la'.,12ú 4

přebí rají cí

v. z.Bc. Hampl Radek

ks

ksL


